suspensión temporal de la misma, siempre que, en el momento de la solicitud, la 

sanción de suspensión anteriormente impuesta haya sido cumplida íntegramente. 

e) Acreditación de haber formalizado un seguro de responsabilidad civil por daños a 

terceros con una cobertura no inferior a ciento veinte mil euros (120.000 €). 

El cumplimiento de los requisitos establecidos en los párrafos b) y c) de este apartado se 

acreditará mediante los certificados negativos expedidos por los registros correspondientes. La 

capacidad física y la aptitud psicológica se acreditarán mediante los certificados obtenidos de